
1 

 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

 
 
Č.j. Rep 579/2024 

 
Oznámení 

 
 
     Obec Řepiště v souladu s § 39, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů zveřejňuje  

záměr pronajmout dřevěný zahradní domek. 

 

Jedná se o dřevěný zahradní domek na pozemku parcela č. 257, k.ú. a obec Řepiště 
u bytového domu na ulici Vinohradská č.p. 289, Řepiště, o rozměrech 2 x 3 m a výšce 
2,5 m. Stavba zahradního domku je dřevěné konstrukce uložené na betonových 
patkách. Kostru podlahy a stěn zahradního domku tvoří hranoly pobité palubkami. 
Pultová střecha je rovněž dřevěné konstrukce, s dřevěným záklopem z palubek a 
lehkou krytinou z lepenky.  

Pronájem zahradního domku je podmíněn uzavřenou a platnou nájemní smlouvou 
zájemce na obecní byt v bytovém domě na ulici Vinohradská č.p. 289, Řepiště. 

Minimální výše nájemného je 1.200,- Kč / ročně. 

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky s návrhem 
nájemného písemně na adresu Obecního úřadu Řepiště, Mírová 178, 739 31 Řepiště 
tak, aby byly doručeny nejpozději do 18.6.2024 do 13 hodin. 

Nabídky musí být podány v uzavřené obálce označené nápisem „Zahradní 
domek“. 

    Další informace budou v případě zájmu poskytnuty kontaktní osobou, panem 
Rostislavem Kožušníkem, starostou obce, e-mail: obec@repiste.eu, tel. 558 671 925, 
724 178 654. V případě zájmu o prohlídku zahradního domku kontaktujte rovněž 
kontaktní osobu. 

     Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 19.6.2024 v 15.00 hod., a to bez 
účasti uchazečů. 

     Zadavatel předložené nabídky nevrací. Uchazeč předkládá svou nabídku 
bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky. 

     Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběr nájemce zrušit, vyloučit zájemce, který 
nesplňuje podmínky výběru nájemce, případně nevybrat žádného nájemce. 

     O záměru pronájmu dřevěného zahradního domku a uzavření smlouvy o pronájmu 
se bude rozhodovat na schůzi Rady obce dne 19.6.2024.      

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 579/2024 

Oznámení 

Obec Řepiště v souladu s $ 39, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů zveřejňuje 

záměr pronajmout dřevěný zahradní domek. 

Jedná se o dřevěný zahradní domek na pozemku parcela č. 257, k.ú. a obec Řepiště 

u bytového domu na ulici Vinohradská č.p. 289, Řepiště, o rozměrech 2 x 3m a výšce 
2,5 m. Stavba zahradního domku je dřevěné konstrukce uložené na betonových 

patkách. Kostru podlahy a stěn zahradního domku tvoří hranoly pobité palubkami. 
Pultová střecha je rovněž dřevěné konstrukce, s dřevěným záklopem z palubek a 

lehkou krytinou z lepenky. 

Pronájem zahradního domku je podmíněn uzavřenou a platnou nájemní smlouvou 

zájemce na obecní byt v bytovém domě na ulici Vinohradská č.p. 289, Repiště. 

Minimální výše nájemného je 1.200,- Kč / ročně. 

Zájemci se mohou ktomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky s návrhem 
nájemného písemně na adresu Obecního úřadu Řepiště, Mírová 178, 739 31 Řepiště 
tak, aby byly doručeny nejpozději do 18.6.2024 do 13 hodin. 

Nabídky musí být podány v uzavřené obálce označené nápisem „Zahradní 

domek“. 
  

Další informace budou v případě zájmu poskytnuty kontaktní osobou, panem 
Rostislavem Kožušníkem, starostou obce, e-mail: obec(©Arepiste.eu, tel. 558 671 925, 

724 178 654. V případě zájmu o prohlídku zahradního domku kontaktujte rovněž 
kontaktní osobu. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 19.6.2024 v 15.00 hod., a to bez 
účasti uchazečů. 

  

Zadavatel předložené nabídky nevrací. Uchazeč předkládá svou nabídku 
bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběr nájemce zrušit, vyloučit zájemce, který 
nesplňuje podmínky výběru nájemce, případně nevybrat Žádného nájemce. 

O záměru pronájmu dřevěného zahradního domku a uzavření smlouvy o pronájmu 
se bude rozhodovat na schůzi Rady obce dne 19.6.2024.



2 

 

     Zveřejnění záměru není veřejnou zakázkou ve smyslu příslušných právních 
předpisů ani veřejným příslibem, veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku či veřejnou 
nabídkou ve smyslu občanského zákoníku.   

     O záměru obce pronajmout Dřevěný zahradní domek rozhodla Rada obce Řepiště 
rozhodnutím č. R 34.2.15. ze dne 17.04.2024. 

 

 

V Řepištích 24.05.2024       

 

 

 

 

Rostislav Kožušník, v.r. 
starosta obce Řepiště 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 24.05.2024 
Sejmuto dne: 
Razítko obce/podpis: „otisk razítka“ 
                                  Michaela Kusáková 
Evidenční číslo písemnosti: 35/2024 

 

Zveřejnění záměru není veřejnou zakázkou ve smyslu příslušných právních 
předpisů ani veřejným příslibem, veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku či veřejnou 

nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. 

O záměru obce pronajmout Dřevěný zahradní domek rozhodla Rada obce Řepiště 

rozhodnutím č. R 34.2.15. ze dne 17.04.2024. 

V Řepištích 24.05.2024 

Rostislav Kožušník, v.r. 
starosta obce Repiště 

Vyvěšeno dne: 24.05.2024 

Sejmuto dne: 

Razítko obce/podpis: „otisk razítka“ 

Michaela Kusáková 

Evidenční číslo písemnosti: 35/2024


		2024-05-24T08:45:30+0200
	Michaela Kusáková




